
 

 
 
 
 

ING (L) FLEX 
SKI se sídlem v Lucembursku 

3, rue Jean Piret, L-2350 Luxembourg 
R.C.S. číslo B 41.873 
(dále jako „SKIPCP“) 

 
 
 

OZNÁMENÍ PRO AKCIONÁŘE 
 
 
Protože kvórum požadované zákonem o obchodních společnostech ze dne 10. srpna 1915 v platném 
znění nebylo dosaženo na předchozí valné hromadě SKIPCP, ktrá se konala dne 17. září 2014 v 
15:00, tímto se oznamuje, že druhá mimořádná valná hromada se bude konat za účasti notáře v sídle 
SKIPCP dne 27. října 2014 v 15:00 hodin lucemburského času (dále „valná hromada“) se  stejným 
programem, který byl zveřejněn a navržen během první mimořádné valné hromady SKIPCP. 
 
V souvislosti s výše uvedeným se členové představenstva rozhodli schválit, aby bylo oznámení o 
svolání mimořádné valné hromady zveřejněné ve formě předložené představenstvu SKIPCP. 
 
Valná hromada bude platně rozhodovat o programu bez ohledu na podíl vydaného kapitálu SKIPCP, 
který je přítomen nebo zastoupen. Příslušná usnesení budou platně přijata, pokud budou schválena 
minimálně dvěma třetinami hlasů odevzdaných akcionáři SKIPCP na valné hromadě. Každá akcie má 
právo na odevzdání jednoho hlasu. 
 
Zveme akcionáře k osobní účasti na Valné hromadě. V případě, že akcionáři se nemohou účastnit 
valné hromady, jsou laskavě žádáni, aby vyplnili a podepsali plnou moc obsahující program, která je 
dostupná v sídle SKIPCP nebo na webové stránce www.ingim.com a aby ji zaslali Právnímu oddělení 
ING Investment Management Luxembourg S.A. na adrese 3, Jean Piret, L-2350 Luxembourg, ne 
později než 21. října 2014 17:00 lucemburského času faxem (číslo faxu je + 352 26 19 68 40) a 
následně aby zaslali originál běžnou poštou. 
 

Představenstvo SKIPCP 
 


	ING (L) FLEX

